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Kapra Ha connanHuTe M HHTErPHPAHUTE 3APABHO-CONMATHM YCJIYT'H, KOUTO ce (pMHAHCHPAT
U3LAJI0 WK YACTHYHO OT IbP:kaBHUA Or01:KeT B 00J1acT Ila3apmkuk

Bupn ycayra

OBJIACT
[MA3APKUK

OO0mmuHa

barak

beoBo

bpauuroso

Besaunrpag

UlecuuoBo

IMazapaxuk

IManaropuie

IMemepa

PakuToBO

CenteMBpH

Ctpenya

ChpHuna

Wudopmupane,
KOHCYJITUPAHE U
o0OyueHuMe 3a peanu3upane
HA COIMAJIHU TIpaBa U 3a
pa3BUBaHE HA YMCHUS,
KOHUTO C€ IPEAOCTABAT 3a
CPOK HE MO-ABJIBT OT JBA
Mecena (00IoA0CThITHA

yeuyra)

145

10

10

10

12

33

10

10

10

10

10

10

MobuHa MpeBaHTUBHA
oOmHoCcTHA paboTa
(obmomocThITHA yCITyTa)

121

17

46

10

12

Wudpopmupane u
KOHCYNTHpPaHEe
(cmenmanu3upana yciyra)

450

27

12

23

59

13

178

30

31

25

30

12

10

3aCTBIIHUYECTBO U
MOCPETHUYECTBO

374

20

10

19

42

10

146

23

37

20

27

12

Tepanus u
pexabunuranus

671

35

20

32

77

20

254

43

50

48

47

25

20

OO6yuenwue 3a
pua00MBaHE HA YMEHUS
3a JIela/IbJIHOJISTHH JIMLA

539

37

12

28

57

14

217

33

45

34

33

18

11

ITonkpena 3a
pu100MBaHe HA TPYAOBH
YMEHHS 32 JIMLIA ¢ TpaltHU
YBpEXAaHUs

227

12

21

85

13

13

26

13

12

JlHeBHa rprKa 3a Jena ¢
TpaHU YBPEKTaHUS

264

24

20

36

50

24

36

29

20

25

JlHeBHa rpuxka 3a
ITHITHOJICTHH JIMIIA C
TpallHH YBpEXIaHUS

552

20

36

30

77

20

160

60

36

26

46

20

21

10

OcwurypsiBaHe Ha IOJICIIOH
3a 0€3I0MHH JINIA K
ceMencTBa

25

25

11

AcHCTeHTCKa MoAKpena

1345

36

73

67

188

43

401

120

154

86

76

57

44

12

Pe3unenTHa rpuxka 3a
Jera/MiIanesxu oT 3 10
18/20 . 6e3 yBpeKaaHus

154

31

30

40

39

14

13

Pe3unenTHa rpuxa 3a
MIagexXu 10 25 T.

12

14

PesunenTHa rpuxka 3a
Jieria/MITaJIeKu ¢ TpaHU
yBpeXIaHus oT 3 10
18/25 1.

52

24

28

15

Pe3I/IﬂeHTHa T'priKa 3a
II'BJIHOJICTHH JIMIIA C
IICUXHWYHH pa3CTpOﬁCTBa

235

30

15

15

20

75

15

20

20

15

10




Bup yeayra

OBJIACT
MA3APIKUK

OO0mmuHa

IbaTak

Bej1oBO

bpauuroso

BesauHrpan

JIecuuoBo

MMazapakuk

[Manaropuuie

Ilemepa

PakuroBo

CenTeMBpH

Crpeiua

ChpHuna

16

PesunenTtHa rpmxa 3a
MBJIHOJETHH JIAIA C
HMHTEJEKTYaTHH
3aTpyIHEHUS

17
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Pe3unenrtHa rpuxa 3a
ITBJTHOJIETHU JIMLIA C
($U3HYECKN YBpEKIaHUS

378

15

18

45

68

40

90

20

30

40

12

18

PesunenTtHa I'prika 3a
II'BJIHOJICTHU JIMIIA C
JCMCHIIUA

71

15

16

25

15

19

PeBPI,I[eHTHa T'priKa 3a
II'BJIHOJICTHU JINIIA ChC
CCTUBHMU YBPCIKAAHU A

37

12

12

13

20

PesunentHa rpika 3a
BB3PACTHHU X0Opa B
HaJITPyJOoCIocoOHa
BB3paACT 0€3 yBpeKIaHHs

378

35

40

15

218

40

30

21

WnTterpupana 31paBHO-
colLlMaJHa yCIlyra 3a
pe3UICHTHA TpHXKa 3a
Jiena ¢ TpalHu
YBpEKIAHUA C
MOTPEOHOCT OT
TIOCTOSTHHU MEANIIMHCKHI
TPHKH

16

22

Wurerpupana 31paBHO-
colMasHa yciyra 3a
PE3MICHTHA TPIKa 32
ITBITHOJICTHH JIUIIA C
TpaiiHU YBPEKIAHHUS C
MOTpeOHOCT OT
IIOCTOAHHHU MCIUIIMHCKU
TPUKA

79

12

45

12

10

23

WHrerpupana 31paBHo-
coIMaHa yciyra 3a
pe3UIEeHTHA TpHXKa 3a
BB3PACTHHU X0pa B
HEBB3MOXKHOCT 32
caMo00CIyXBaHe ¢
MOTPeOHOCT OT
TIOCTOSTHHU MEINIIMHCKHI
TPHXKH

62

15

30

17

24

OcurypsiBaHe Ha IOJICJIOH
3a Jiena B KpU3HUCHA
CUTYyalUsl

90

15

60

15

25

OcwurypsiBaHe Ha TOJICJIOH
3a JIMIa B KPU3HUCHA
CUTyanus

28

28

26

OcwurypsiBaHe Ha TOJICJIOH
3a JIMIa B KPU3HUCHA
CUTYyarus — OpeMeHHH
KEHHU U MalKH B PUCK




Bup yeayra
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MA3APIKUK

OO0mmuHa

IbaTak

Bej1oBO

bpauuroso

BesauHrpan

JIecuuoBo

MMazapakuk
[Manaropuuie

Ilemepa

PakuroBo

CenTeMBpH

Crpeiua

ChpHuna

27

OcwurypsiBaHe Ha IIOJICIIOH
3a Jiena, MocTpajai OT
JIOMAITHO HAaCWUIINE, U
Jielia — )XePTBH Ha Tpaduk
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28

OcurypsiBaHe Ha I0JICJIOH
3a ITBJIHOJIETHH JINIIA,
MOCTPaiaJI OT JOMAIIHO
Hacuiue, ¥ Juna —
JKEPTBH Ha TpapuK

27

10 O

10




